
Krakių kultūros centro atvirųjų jaunimo erdvių projektas 

,, Krakių  AJE ,,GILĖ“ finansuojamas Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 

 
Kėdainių rajono savivaldybės administracijos  finansuojama suma - 2000eurų 

 Projekto trukmė: 2019 m. gegužės mėn. – spalio mėn. 

 

 PROJEKTO VEIKLŲ APRAŠYMAS 

 Projekto tikslas -  vykdant atvirąjį darbą su jaunimu, užtikrinti Krakių miestelio jaunimui (14 iki 

29 metų), ypač patiriančiam socialinę atskirtį ar mažiau galimybių turintiems  jauniems  žmonėms, 

prasmingos veiklos ir saugaus laisvalaikio galimybę.  

Projekto uždaviniai:  

1) sudaryti sąlygas, kad AJE vykdoma veikla atitiktų jaunų žmonių (14-29 m.) poreikius ir prisidėtų 

prie socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo ir integracijos į gyvenamąją aplinką; 

2) suorganizuoti trijų dienų jaunimo vasaros stovyklą; 

3) vystyti bendradarbiavimą su kitomis AJE ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis, kitomis 

įstaigomis ar institucijomis; 

4) organizuoti įvairiapusišką informacijos sklaidą apie AJE „Gilė“ veiklą. 

 Projekto veiklos:  

Eil. 

Nr.  

Numatomos atlikti veiklos Įgyvendinimo 

data 

1. Veikla pagal jaunimo poreikius ir jaunų žmonių pateiktus 

pasiūlymus. Jaunimo susitikimai, muzikos klausymasis, bendravimas, 

bendri žaidimai, sporto varžybos, įvairūs būreliai.  

2019 m. gegužės-

lapkričio mėn.  

2.  Kultūrinės veiklos organizavimas: jaunimo vasaros  stovykla ,,Tu gali 

rinktis...“, pokalbių vakarai „Atviri pokalbiai“, ,,Klausk drąsiai“, 

filmų peržiūros, kūrybinės dirbtuvės. 

 

2019 m. rugpjūčio 

20-22 d.  

3. Sportinės veiklos organizavimas AJE patalpose ir miestelio 

laisvalaikio zonoje. 

2019 m. gegužės – 

spalio mėn.  

4.  Darbas su savanoriais, savanorių rengimas (gerosios patirties 

susitikimai, motyvavimas).  

2019 m. gegužės – 

spalio mėn. 

5.  Bendradarbiavimo vystymas su rajono ir kitų savivaldybių 

atvirosiomis jaunimo erdvėmis (susitikimai su Kėdainių saugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centro AJE ir Rokiškio AJC savanoriais ir 

lankytojais).  

2019 m. birželio – 

rugpjūčio  mėn. 

6.  AJE veiklos viešinimas: AJE veiklą pristatančio renginio 

organizavimas 

2019 m. rugpjūčio  

mėn.  

7. AJE veiklos viešinimas: informacinių straipsnių rengimas ir sklaida.  2019 m. birželio ir 

rugpjūčio mėn.  

8.  Individualios konsultacijos savęs pažinimo ir teigiamo vertinimo, 

pasitikėjimo savimi ir kitais, draugiško santykio kūrimas.  

2019 m. gegužės – 

lapkričio mėn. 

9.  AJE bazės pagerinimas. 2019 m. gegužės – 

liepos  mėn.  

 

 

 Projekto rezultatai (kiekybiškai ir kokybiškai išmatuojami):  

Eil. 

Nr. 

Projekto rezultatai Mato vienetas Vienetų 

skaičius 

1.  Suorganizuotos veiklos, atliepiančios jaunimo poreikius ir 

jaunų žmonių pateiktus pasiūlymus (susitikimai, muzikos 

klausymasis, bendravimas, bendri žaidimai, sporto 

varžybos, įvairūs būreliai pagal jaunimo poreikius). 

Veiklų sk.  

Dalyvių sk. 

5-6 

30-35 

2. Suorganizuota kultūrinė veikla: jaunimo vasaros stovykla 

,,Tu gali rinktis...“, pokalbių vakarai „Atviri pokalbiai“, 

,,Klausk drąsiai“, filmų peržiūros, kūrybinės dirbtuvės. 

Stovykla  

Stovyklos 

trukmė 

Dalyvių sk.  

1 

 

3 dienos  

15-20  



Pokalbių 

vakarų sk.  

Dalyvių sk.  

 

3-4 

15-20 

Renginių 

(filmų 

peržiūros 

vakarai, 

kūrybinės 

dirbtuvės) sk.  

Dalyvių sk.  

 

2-3 

 

 

 

15-20 

3.  Suorganizuota sportinė veikla. Varžybų sk. 

Dalyvių sk. 

4-5 

15-20  

4.  Organizuotas darbas su savanoriais, savanorių rengimas 

(gerosios patirties susitikimai ir pan.). 

Susitikimų sk.  

Dalyvių sk. 

3-4 

10-12 

5.  Organizuotos bendradarbiavimo veiklos su rajono ir kitų 

savivaldybių atvirosiomis jaunimo erdvėmis (susitikimai 

su Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro AJE ir 

Šeduvos AJC ,,Jaunimo erdvė“ savanoriais ir lankytojais). 

Susitikimų sk. 

Dalyvių sk. 

2 

25-30 

6. Organizuotas AJE veiklos viešinimas: suorganizuotas AJE 

veiklą pristatantis renginys.  

Renginių sk. 

Dalyvių sk.  

1 

25-30 

7.  Organizuotas AJE veiklos viešinimas: parengti ir 

publikuoti informaciniai straipsniai.  

Straipsnių sk.  2 

8.  Suteiktos individualios konsultacijos savęs pažinimo ir 

teigiamo vertinimo, pasitikėjimo savimi ir kitais, 

draugiško santykio kūrimo temomis.  

Konsultacijų 

periodiškumas  

Konsultuotų 

asmenų sk. 

Konsultuotų 

jaunuolių 

šeimos narių 

sk. 

Kartą per 

mėnesį  

 

5-7 

 

 

3-5 

9.  Pagerinta AJE bazė – įsigyta:  

- žaidimų konsolė Microsoft X-box  

- žaidimų CD diskai 

 

Vnt.  

Vnt.  

 

1 

4 

Bus sudarytos sąlygos jaunimo prasmingam ir saugiam laisvalaikio užimtumui.  Jaunuoliams, 

dalyvaujantiems AJE veiklose, bus sudarytos galimybės realizuoti save, dalyvauti jų poreikius 

atitinkančioje veikloje, skatinami tobulėti, ugdyti verslumo bei darbo rinkai reikalingus įgūdžius.  

Bus sudarytos galimybės į projekto veiklas įsitraukti atskirtį savo socialinėje aplinkoje 

patiriantiems ar mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms ir skatinama jų socialinė 

integracija.  

Projekto vykdymui įdarbintas AJE darbuotojas ir savanoriai, užtikrins nuolatinę AJE veiklą ir 

teikiamų paslaugų jaunimui įvairovę bei kokybę.  

 
 

Projekto vadovė  Daiva Dubinkienė 

Kontaktiniai duomenys: tel. 861455862, el. p. daivadubinkiene@gmail.com 


